
7:30 Domanín Křížová cesta

8:00 Domanín Za farní společenství

8:55 Bzenec Křížová cesta

9:30 Bzenec 
Za + Josefa Němečka s prosbou o dar zdraví a Boží 

požehnání pro celou živou rodinu

15 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

16 St 8:00 Těmice Volný úmysl

17:00 Domanín Za živé a + kněze, kteří působili v našich farnostech

19:00 Bzenec Volný úmysl

15:00 Domanín VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY

17:00 Bzenec VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY

19:00 Domanín Za duše v očistci, na které nikdo nepamatuje

21:00 Bzenec Volný úmysl

8:00 Domanín 
Na poděkování za 60 let života s prosbou o Boží pomoc a 

ochranu Panny Marie pro děti a celou živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

8:00 Domanín Za + Jiřího, Marka, Václava, Karla a Josefa

9:30 Bzenec 
Poděkování za dar zdraví, životní jubileum , živou a 

zemřelou rodinu
11:00 Těmice Za společenství živého růžence v Těmicích

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Postní almužna - vzadu je připraven koš, kam můžete dávat postní pokladničky "postničky". Pokud 

je dnes nemáte u sebe, můžete je přinášet v průběhu týdne. Velké díky vám všem, kteří se do této 

aktivity zapojujete a přispíváte k dobrému dílu.

Farníci, kteří si objednali domácí velikonoční paškály si je mohou vyzvednou v sakristii cena je 

350 Kč.

Bratři a sestry, mnoho z vás se už zapojilo do mzdové podpory našich kněží v projektu Donátor. 

Velmi děkujeme za vaši rychlou odezvu, že jste se přihlásili na webu Donátor.cz a přispěli jste tím 

k pastorační činnosti v naší arcidiecézi. I nedělní sbírka na Slavnost Zmrtvýchvstání Páně bude 

součástí Veřejné sbírky Donátor. Za vaši štědrost už nyní děkuje správce fondu Donátor. Děkuji P. 

Zdeněk Stodůlka

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.644 Kč.

V Domaníně 6.883 Kč.; v Těmicích: 1.009 Kč. Celkem 7.892 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Příští neděli 20. 4. 2025 při mši svaté požehnáme velikonoční pokrmy.

Na Velký pátek bude během ucívání sv. Kříže sbírka na Svatou zemi. 

Rozpis na zapisování se na adoraci u Božího hrobu je na stolečku. 

POŘAD BOHOSLUŽEB 13. 4. - 20. 4. 2025
farnost Bzenec a Domanín

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: Heda Mlčůchová a Ivana Dvořanová

20 Ne

SLAVNOST 

ZMRTVÝCH-

VSTÁNÍ PÁNĚ

Lektoři: Monika Tichá a Markéta Horniková

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

13 Ne
KVĚTNÁ 

NEDĚLE

17 Čt
ZELENÝ 

ČTVRTEK

18 Pá VELKÝ PÁTEK

21 Po
Pondělí v oktávu 

velikonočním

19 So BÍLÁ SOBOTA


